
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-feira 16 de  Agosto de  2018 Ano VII Edição N° 1255

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2018
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, E FORNECIMENTO 
DE MATERIAL (URNAS FUNERÁRIAS) E PREPARAÇÃO DE CORPOS E TRANSLADO, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.
TIPO: MENOR PREÇO � GLOBAL.
DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 16/08/2018
DATA DE REALIZAÇÃO: 29/08/2018 ÀS 09:00 HORAS.
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS 
INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00 
AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA - 
PR.
TELEFONE: (43) 3464-1265 / 3127-1000
E-MAIL: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 15 DE AGOSTO DE 2018.

FRANCISO JUNIOR DOS SANTOS
PREGOEIRO

PORTARIA Nº 157/2018
O PREFEITO DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

 RESOLVE:

 Constituir uma Comissão permanente de Avaliação de bens imóveis, composta 
pelos seguintes servidores LUIZ CESAR AMARAL DE SOUZA, portador da CI/RG nº 4.297.439-0 SSP/PR, inscrito 
no CPF/MF sob nº 517.090.909-87; ROSÂNGELA APARECIDA CORRER, portadora da CI/RG nº 4.599.009-5 SSP/
PR, inscrita no CPF/MF sob nº 634.680.509-68 e EDSON PAULINO DA SILVA, portador da CI/RG nº 6.281.524-8 
SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob nº 023.416.149-30, a ser presidida pelo primeiro e secretariada pelo segundo. 
 Dê-se conhecimento aos servidores nomeados.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 15 de agosto de 2018. 

Hermes Wicthoff
PREFEITO 


		2018-08-16T21:27:45-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




